
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН" 

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 17.10.2024 № 589 

          г. Велиж 

 

 

 

 

 

 

 

              В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законода-

тельством Российской Федерации, в соответствии со ст. 29, ст. 35 Устава муници-

пального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муни-

ципального образования «Велижский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.  Внести в Административный регламент Администрации муниципального об-

разования «Велижский район» «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуата-

цию», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Велижский район» от 07.06.2023 года следующие изменения: 

         1) пункт 2.6.1. дополнить абзацем следующего содержания: 

«Технически план объекта капитального строительства, подготовленный в соответ-

ствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», при вводе в эксплуатацию объекта капитального строи-

тельства, в отношении которого в соответствии с Федеральным законом «Об особен-

ностях оформления прав на отдельные виды объектов недвижимости и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» государ-

ственный кадастровый учет и (или) государственная регистрация прав не осуществ-

ляется, не требуется. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Велижский район»                                                                                       Г.А. Валикова 

 

 

О внесении изменений в Административный регла-

мент Администрации муниципального образования 

«Велижский район» «Выдача разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию» 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

уг. 

 

 

      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 

2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки 

отдельных категорий граждан, работающих и 

проживающих в сельской местности, поселках 

городского типа  или городах на территории 

Смоленской области», по оплате жилья и 

коммунальных услуг» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования 

средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образова-

ния «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  

работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской 

местности, поселках городского типа, определенных областным законом  

от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных 

категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, 

поселках городского типа или городах  на территории Смоленской обла-

сти», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей. 

 

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы муниципального образования  В. М. Соловьеву. 

 

 

 

                                                                               В. В. Самулеев 


